
E 1-HU-2022 Szövetségi Pénzügyminisztérium – 2022/12 (2022-es kiadás) E 1, 1. oldal, 2022.10.10-i változat

2022. évi jövedelemadó-bevallás
Amennyiben további megjelölés nélkül jogszabályi rendelkezésekre történik hivatkozás, az 1988. évi jövedelemadóról szóló törvényt (EStG 
1988) jelenti. 
A jövedelemadó-bevallással kapcsolatos további információk a kitöltési segédletben (E 2 nyomtatvány) vagy a bmf.gv.at oldalon talál-
hatók.
Kijelentem, hogy az információk a legjobb tudomásom szerint a valóságnak megfelelnek és teljesek. Az adatok ellenőrzésre kerülnek;  
a helytelen vagy hiányos adatszolgáltatás büntetőjogi következményekkel járhat. Amennyiben utólag tudomást szerzek arról, hogy a 
bevallásban megadott adatok helytelenek vagy hiányosak, haladéktalanul tájékoztatom az adóhivatalt (a szövetségi adótörvénykönyv 
(Bundesabgabenordnung) 139. §-a).
Ezt a bevallást papírmentesen is benyújthatja a bmf.gv.at (FinanzOnline) oldalon keresztül.
A FinanzOnline ingyenesen és napi 24 órában az Ön rendelkezésére áll. Önnek ehhez semmilyen speciális szoftverre nincs 
szüksége.

Érkeztetés

2022

							       Jelölje X-szel a megfelelő helyen!

2.	 Aktuális lakcím
2.1	 Utca 

2.2	 Házszám	 2.3  Lépcsőház       	 2.4  Ajtó 	 2.5  Ország 2)

   

2.6	 Helyiség	

 

2.7	 Irányítószám   	 	 2.8 Telefonszám

 

1)	 Itt adja meg az osztrák társadalombiztosítási intézmény által kiadott teljes, 10-számjegyű társadalombiztosítási számot.
2)	 Adja meg országként a gépjármű-megkülönböztető jelzését, ha a jelenlegi lakóhely nem Ausztriában van.

Adószám

CSALÁDI NÉV VAGY VEZETÉKNÉV

KERESZTNÉV MEGSZÓLÍTÁS

10-számjegyű társadalombiztosítási szám e-kártya 
szerint 1) 
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Születési dátum (ha nincs TAJ-szám, 
minden esetben ki kell tölteni)
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NYOMTATOTT betűkkel és csak fekete vagy kék tintával töltse ki. Az összegeket euróban és centben adja meg (jobbra igazítottan). 
A vastag kerettel ellátott mezőket minden esetben ki kell tölteni

1.	 A személyre vonatkozó további adatok
1.1  Nem
   nő            férfi            köztes/eltérő/nyitott

1.2 	 Családi állapot 2022.12.31-én (csak egy négyzetet jelöljön be)  		  kezdő dátum (NN.HH.ÉÉÉÉ)
	 házas/bejegyzett élettársi kapcsolatban élő	     életközösségben élő 	

	 egyedülálló	    tartósan különélő	    elvált                      özvegy

Címzett

  Finanzamt Österreich (Osztrák adóhivatal), Postfach 260, 1000 Wien

  Finanzamt für Großbetriebe (Nagyvállalati adóhivatal),  
      Postfach 251, 1000 Wien
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E 1, 2. oldal, 2022.10.10-i változat

3.	 Partner 3)

3.1	 Családi név vagy vezetéknév 

3.2	 Keresztnév 	 	 	 3.3 Megszólítás

  

  3.4  10-számjegyű társadalombiztosítási szám           3.5   Születési dátum (Ha nincs TAJ-szám,
	 e-kártya szerint 1)                                          minden esetben ki kell tölteni) 

      

4.	 Egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek járó adójóváírás, a gyermeket egyedül nevelőknek  
	 járó adójóváírás, kiegészítő gyermekkedvezmény  
4.1	 Egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek járó adójóváírás, a gyermeket egyedül nevelőknek járó adójóváírás 1

4.1.1	    Kérvényezem az egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek járó adójóváírást, és kijelentem, hogy a partnerem nem  
		         veszi igénybe azt. 
4.1.2	    Kérvényezem a gyermeket egyedül nevelőknek járó adójóváírást.
Megjegyzés a 4.1.1 és 4.1.2 ponthoz: Legalább egy gyermek után a 4.1.3 pont szerinti családi támogatás igénybevétele szükséges.

4.1.3	
4.2	 Kiegészítő gyermekkedvezmény     2

4.2.1	 Kérvényezem az egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek járó adójóváírást (4.1.1 pont) vagy a gyermeket egyedül nevelőknek  
		  járó adójóváírást (4.1.2 pont):
	 	 Az esetleges kiegészítő gyermekkedvezményre vonatkozóan nyilatkozom, hogy 2022-ben legalább 30 napon keresztül vállalkozói  
		  vagy nem önálló tevékenységből származó jövedelemben, vagy egész évben a gyermekgondozási segélyről szóló törvény (Kinder- 
		  betreuungsgeldgesetz) szerinti ellátásban vagy gondozási szabadságra vonatkozó juttatásban részesültem.
4.2.2 	 Nem kérvényezem az egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek járó adójóváírást (4.1.1 pont) és családi támogatást veszek igénybe:

	 	 Az esetleges kiegészítő gyermekkedvezményre vonatkozóan nyilatkozom, hogy 2022-ben legalább 30 napon keresztül vállalkozói 
vagy nem önálló tevékenységből származó jövedelemben, vagy egész évben a gyermekgondozási segélyről szóló törvény (Kinder- 
betreuungsgeldgesetz) szerinti ellátásban vagy gondozási szabadságra vonatkozó juttatásban részesültem, és házastársam/élet-
társam 2022-ben olyan vállalkozói és/vagy nem önálló tevékenységből származó jövedelemmel rendelkezik, amely 550 eurónál 
kevesebb jövedelemadót eredményez. Ez az összeg minden további gyermek után 550 euróval nő.

5.	 Házastárs vagy bejegyzett élettárs jövedelmének összege
	 Csak akkor jelölje be, ha a 4.1. pontot (egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek járó adójóváírás) még nem jelölte be.

 	 Kijelentem, hogy házastársam vagy bejegyzett élettársam éves jövedelme nem haladja meg a 6000 eurót [Ebben az esetben a  
	 házastárs vagy bejegyzett élettárs alacsonyabb önrészre jogosult a rendkívüli terhek (L 1ab nyomtatvány) és a fogyatékosság  
	 okán fellépő kiadások tekintetében (L 1ab nyomtatvány)].

6.	 Nyugdíjasok emelt összegű levonása
	 Igényelem a nyugdíjasok emelt összegű levonását. (Előfeltételek: Saját nyugdíjjövedelem legfeljebb 25 250 euró, nem jogosult a 4.  

	 pont szerinti levonásokra, házas vagy bejegyzett élettársi kapcsolatban élő, és házastársának vagy bejegyzett élettársának  
	 jövedelme nem haladja meg az évi 2200 eurót).

7.	 Többgyermekes pótlék     3  

	 2023-ra igénylem a többgyermekes pótlékot, mivel 2022-re legalább 3 gyermek után legalább átmenetileg családi támogatásban  
	 részesültem, és a háztartás jövedelme nem haladta meg az 55 000 eurót.
	 Ha Ön több mint 6 hónapja él házasságban, élettársi kapcsolatban vagy bejegyzett élettársi kapcsolatban, az 55 000 eurós határ  
	 kiszámításakor a házastárs vagy bejegyzett élettárs jövedelmét is figyelembe kell venni.

8.	 A tőkenyereség, az ingatlanértékesítésből származó jövedelem és a vezetékjogok átadásából  
	 származó tőkejövedelem általános adóztatási lehetősége
8.1	 	 Kérem a különleges adókulcs hatálya alá tartozó vállalkozói és/vagy magánbefektetésekből származó tőkejövedelmek általános  
	 	 adókulcs szerinti adóztatását (a 27a. § (5) bekezdése szerinti általános adóztatás lehetősége)    4

8.2	 	 Kérem a különleges adókulcs hatálya alá tartozó vállalkozási és/vagy magántulajdonú ingatlanok (ingatlanértékesítés és vállal- 
	 	 kozási ingatlanból történő kivonás) üzleti és/vagy magántulajdonú tőkenyereségének az általános adókulcs szerinti adóztatását  
	 	 (30a. § (2) bekezdés szerinti általános adóztatás lehetősége)    5

8.3	 	 Kérem a vezetékjogokból származó olyan jövedelmek általános adókulcs szerinti adóztatását, amelyekből 10%-os forrásadót vontak le  
		  (107. § (11) bekezdés)          6

1)	 Itt adja meg az osztrák társadalombiztosítási intézmény által kiadott teljes, 10-számjegyű társadalombiztosítási számot.
3)	 A partner csak házastárs, bejegyzett élettárs vagy élettárs legalább egy olyan gyermekkel, aki után legalább hét hónapig családi  
	 támogatást kapott (EStG 106. § (3) bekezdés). Az alábbiakban – eltérő rendelkezés hiányában – „partner” néven hivatkozunk rájuk.

Azon gyermekek száma, akik után én vagy a partnerem legalább hét hónapon keresztül családi támogatásban részesült. 
A gyermekek adózási célú figyelembevételéhez, kérjük, hogy minden gyermek esetében külön L 1k mellékletet 
használjon.

E 1-HU-2022
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4)	A végleges adóztatásra alkalmas tőkejövedelem, a megtakarításból és befektetésekből származó tőkenyereség és a külön adókulcs alá tartozó 
vállalkozási ingatlanból származó tőkenyereség nélkül. 

5)	Egyúttal kérem, hogy a követelések után járó kamatokat (BAO 205. §) ne állapítsák meg annyiban, amennyiben a korábbi évek jövedelem-
adójának különbözete a fenti kérelem következménye.

6) Ha a kérelmet az előző évben már benyújtotta, azt nem kell újra benyújtani.

E 1, 3. oldal, 2022.10.10-i változatE 1-HU-2022

10. - 12. Vállalkozói jövedelmek 
	 	 (Összegek euróban)

10. Mezőgazdaságból és  
erdő-  gazdálkodásból 7

11. Önálló vállalkozói     
tevékenységből          8

12. Iparűzési
tevékenységből          9

1.	 Egyéni vállalkozóként – eredmény az E 1a vagy 
E 1a-K melléklet(ek)ből, mezőgazdasági és erdé-
szeti átalánymértékű kiigazítás esetében az E 1c 
melléklet(ek)ből. 4)

2.	 Tagként (társvállalkozóként) – eredmény az E 11. 
mellékletből. 4)

3.	 Ebből kizárandó a jövedelem felosztása miatt  
3 év alatt                                                     10

 
5 év alatt                                                     11

311 321 327

312 322 328
4.	  	 A 37. § (9) bekezdése alapján visszavonhatatlanul kérem, hogy a művészeti  
	 és/vagy irodalmi tevékenységből származó pozitív jövedelmemet egyenlően  
	 osszák fel a bevallás éve és az azt megelőző két év között. 

		  Ezért a 325 kód alatt a 2/3 részt ki kell zárni. 5)                                             12 325
5.  A 3. és/vagy 4. pont szerinti jövedelemfelosztás-
ból egy másik év vonatkozásában alkalmazandó 
részösszegek			                 13 314 324 326

6.	 A 8.1 pont szerinti általános adóztatási lehetős- 
ég gyakorlása esetén: Az 1. és/vagy 2. pontban  
nem szereplő vállalkozói tőkejövedelem (haszon  
és vagyon), amennyiben azt nem kell a 917/ 
918/919 kódok alatt kimutatni                        14 780 782 784

7.	 A 8.1 pont szerinti általános adóztatási lehető- 
ség gyakorlása esetén: A 780/782/784-es kódok 
alatt nem szereplő azon vállalkozói tőkejöve- 
delem (haszon és vagyon), amely után külföldi 
forrásadót kell felszámolni                             15 917 918 919

8.	 A 8.2 pont szerinti általános adóztatási 
lehetőség gyakorlása esetén: Az 1. és/vagy 2. 
pontban nem szereplő, vállalkozói ingatlanokra 
vonatkozó tőkenyereségek                            16 500 501 502

1. – 8. összege 310 320 330
9.	 Jövedelemfelosztás a § 37 (4) bek. szerint        17

	 9.1	   A 37. § (4) bekezdése alapján kérem a 21. § szerinti jövedelmem három évre egyenlően elosztva történő figyelembevételét. 6) 

9.2 A 37. § (4) bekezdése szerint a mezőgazdasági  
	 és erdőgazdálkodási tevékenységből származó  
	 jövedelembe tartozó pozitív jövedelem, amelyet  
	 egyenlően kell elosztani a bevallás éve és az  
	 azt követő két év között. 151
9.3	 	Nyilatkozom, hogy a jövedelemfelosztás a bevallás évében megszűnik (37. § (4) bekezdés 8. sor). 
		  Figyelem: A 151-es kódot nem szabad kitölteni.

9.3.1	 	 Kérem a még figyelembe nem vett egyharmadnyi összegeknek a bevallás évében és az azt követő három évben történő  
elszámolását, egyenletesen, egy-egy negyedévre elosztva.

9.3.2	 	 Kérem a még figyelembe nem vett egyharmad összegeknek a bevallás évében történő teljes elszámolását.

Külön adókulcsok
Külön adókulccsal adóztatható vállalkozói tőkejövedelem
10. A 310/320/330 kódok alatt nem szereplő  

belföldi és külföldi tőkejövedelem (haszon és  
vagyon), amely után nem kell külföldi forrásadót 
beszámítani, és amely a 27,5%-os különadó- 
kulccsal adóztatható.                                          18 946 947 948

11.	A 310/320/330 kódok alatt nem szereplő  
belföldi és külföldi tőkejövedelem, amely után nem 
kell külföldi forrásadót beszámítani, és amely 
a 25%-os különadó-kulccsal adóztatható.         18 781 783 785

12.	 A 310/320/330 kódok alatt nem szereplő 
belföldi és külföldi tőkejövedelem (haszon és 
vagyon), amely után külföldi forrásadót kell  
beszámítani, és amely a 27,5%-os különadó- 
kulccsal adóztatható.                                    19 949 950 951

13.	A 310/320/330 kódok alatt nem szereplő 
belföldi és külföldi tőkejövedelem, amely után 
külföldi forrásadót kell beszámítani, és amely a 
25%-os különadó-kulccsal adóztatható.         19 920 921 922

9.	 Teljes körű adókötelezettség iránti kérelem (1. § (4) bekezdés)
A teljes körű adókötelezettség iránti kérelemhez, kérjük, használja az L 1i. számú mellékletet (az L 1i. számú nyomtatvány 6. pontja).
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E 1, 4. oldal, 2022.10.10-i változat

13.	 Elhatárolt veszteségekre vonatkozó szabályozás (2. § (2a) bekezdés és 23a. §)

A vállalkozói jövedelem nem tartalmazza
a § (2) bekezdés 2a. pontja értelmében vett
beszámítható veszteségeket

a)	 Saját műveletek	 21 341

b)	 Részesedések	 22 342

A korábbi évek beszámítható veszteségeivel 
szemben elszámolható pozitív vállalkozói 
jövedelem összege:

a)	 Saját műveletek	 23 332

b)	 Részesedések	 23 346
Beszámítható vagy továbbvihető veszteség a 23a. § szerint olyan vagyoni hozzájárulás többletéből 
(kötelezettségkövetelés), amely a társas vállalkozásban való részesedésből származó eredményt 
nem csökkenti (az E 6a-1 melléklet 9405/7405 kódja alatti összeg)	 24 509
A nem vállalkozói jövedelem 2. § (2a.) bek. értelmében vett nem beszámítható 
veszteségeket tartalmaz 	 25 371
A korábbi évek elszámolható veszteségeit a következő összegű pozitív nem vállalkozási bevétellel 
szemben kell elszámolni:  	 26 372

a vállalkozási ingatlanokból származó tőkenyereség után (ingatlanjövedelem-adó, külföldi adó, különleges előlegfizetés)
20. 30%-os ingatlanjövedelem-adó, amennyi-

ben az ingatlanértékesítésből származó vállal- 
kozói jövedelemnek tulajdonítható. 964 965 966

21. 	25%-os ingatlanjövedelem-adó, amennyi-
ben az ingatlanértékesítésből származó vállal- 
kozói jövedelemnek tulajdonítható. 583 584 585

22.	30%-os különleges előlegfizetés, amennyi-
ben az ingatlanértékesítésből származó vállal-
kozói jövedelemnek tulajdonítható 7) 967 968 969

23. 	25%-os különleges előlegfizetés, amennyi-
ben az ingatlanértékesítésből származó vállal-
kozói jövedelemnek tulajdonítható 7) 589 590 591

24.		A 30%-os külön adókulcs alá tartozó, vállal-
kozói ingatlanértékesítés után fizetendő adóba 
beszámítandó külföldi adó 970 971 972

25.		A 25%-os külön adókulcs alá tartozó, vállal-
kozói ingatlanértékesítés után fizetendő adóba 
beszámítandó külföldi adó 586 587 588

a vezetékjogokból származó, az általános adóztatási lehetőség gyakorlása miatt adótábla szerint adóztatott jövedelem 
(107. § szerinti forrásadó)

26. 107. § szerinti forrásadó                                   6 286 287 288

A 330 kód alatt szereplő jövedelem, amely a BSVG 2. melléklete szerinti járulékokat keletkeztet
(pl. kereskedelmi célú állattenyésztésből és növénytermesztésből származó jövedelem) 491
A 330 kód alatt szereplő jövedelem, amelynek a BSVG 2. melléklete szerint járuléknövelő hatása van
(pl. mezőgazdasági és erdőgazdálkodási melléktevékenységből származó jövedelem) 492

7)	Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: Kérjük, itt csak azt az összeget adja meg, amelyet a vállalkozási ingatlanok elidegenítése után külön 
előleg formájában befizetett. A befizetett ingatlanjövedelem-adót nem itt kell feltüntetni, hanem a 964/965/966 vagy 583/584/585 
kódok alatt.

E 1-HU-2022

Beszámítandó adó
vállalkozói tőkejövedelem (KESt, külföldi forrásadó)
16.	 27,5%-os tőkenyereségadó, amennyiben az 

a belföldi tőkejövedelemnek tulajdonítható 955 956 957
17.	 25%-os tőkenyereségadó, amennyiben az a 

belföldi tőkejövedelemnek tulajdonítható 580 581 582
18.	 A 25%-os külön adókulcs alá tartozó, vállal-

kozói tőkejövedelmek után fizetendő adóba be-
számítandó külföldi forrásadó                    19 958 959 960

19.	 A 25%-os külön adókulcs alá tartozó, vállal-
kozói tőkejövedelmek után fizetendő adóba be-
számítandó külföldi forrásadó                      19   923 924 925

Külön adókulccsal adóztatható, vállalkozási ingatlanból származó tőkenyereség
14.	30%-os külön adókulccsal adóztatható, vállal-

kozási ingatlanból származó tőkenyereség        20 961 962 963
15.	25%-os külön adókulccsal adóztatható, vállal-

kozási ingatlanból származó tőkenyereség        20 551 552 553
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E 1, 5. oldal, 2022.10.10-i változat

16.   Szakmai költségek
16.1	 Szakmai költségek a tevékenységgel összefüggő kiadások után levonható alapösszeg beszámítása nélkül Figyelem: A szakmai  
	 költségként figyelembe veendő home-office-támogatás automatikusan figyelembevételre kerül a bérelszámolás(ok)ból,  
	 ezért azt nem kell feltüntetni.
16.1.1	Szakszervezeti tagdíjak és egyéb, szakmai szövetségeknek és érdekképviseleteknek 
	 fizetett tagdíjak – tényleges éves teljes összeg – az üzemi tanácsi hozzájárulás nélkül.  
	 Csak akkor töltse ki, ha a megfelelő összeget még nem vette figyelembe a munkál- 
	 tatója (a bérelszámolásban). 717
16.1.2	A home office ergonómiailag megfelelő bútoraira fordított összes kiadás 2022-ben (pl.  

	 íróasztal, forgószék, íróasztali lámpa) legalább 26 home office-ban töltött nap esetén 
Figyelem: Az E 1a vagy E 1a-K mellékletben a 159 vagy 9275 és  9216 kód alatt nem 
szerepelhet adat. Itt csak a 2022-es év költségeit kell megadni (teljes összegben). 
A 2022-es maximális összeget meghaladó 2022-es kiadások a 2022-es megállapításnál  
nem kerülnek figyelembevételre; a 2023-as megállapításnál azonban automatikusan  
figyelembe veszik azokat. Azon 2021. évi összegek, amelyek meghaladták a 150 eurós 
értékhatárt, automatikusan figyelembevételre kerülnek a 2022-es megállapítás során, 
és azokat itt már nem szabad feltüntetni.                                                           29 158

16.1.3	Csekély mértékű foglalkoztatás miatti kötelező járulékok és a társbiztosított eltartottak után  
	 fizetett kötelező járulékok, valamint a saját maga által fizetett TB-járulékok 274

Egyéb jövedelemmel kapcsolatos kiadások - Minden esetben adja meg a költségek adómentes pótlékokkal vagy juttatásokkal csök-
kentett éves összegét. Ha a szakmai költségek összege nem éri el az évi 132 eurót, akkor nem kell bevallani.
16.2	 Szakmai költségek a tevékenységgel összefüggő kiadások után levonható alapösszeg beszámításával
16.2.1	 Szakmai tevékenységének pontos megnevezése (pl. szakács, eladó; a munkavállaló, munkás nem elegendő).

16.2.2	 Digitális munkaeszközök (pl. számítógép, internet) az esetleges home-office-támogatással 
való csökkentés nélkül  

	 (800 euró feletti beszerzések esetén csak az éves értékcsökkenést adja itt meg) 169
16.2.3	 Egyéb munkaeszközök, amelyek nem sorolhatók a 169-es kód alá  

	 (800 euró feletti beszerzések esetén csak az éves értékcsökkenést adja itt meg) 719
16.2.4	 Szakirodalom (nem általános ismeretterjesztő művek, például enciklopédiák, 
		  referenciaművek, újságok stb.) 720
16.2.5	 Munkával kapcsolatos utazási költségek 

		  (a haza/munkahelyre utazás és a családhoz hazautazás költségei nélkül) 721

16.2.6	 Továbbképzési, képzési és átképzési költségek 722

16.2.7	 Családhoz hazautazások költségei 300

16.2.8	 Két háztartás vezetésének költségei 723
16.2.9	 Dolgozószoba  
		  Figyelem: A 158-as kódnál nem lehet bejegyzés. Csak akkor vonható le, ha a dolgozó- 

	 szoba a teljes szakmai tevékenység középpontjában áll. 159
16.2.10 Egyéb szakmai költségek, amelyek nem sorolhatók a 16.2.2 – 16.2.9 pontok alá (pl. üzemi  

	 tanácsi illeték) Figyelem: A szakmai költségként figyelembe veendő home-office- 
	 támogatás automatikusan figyelembevételre kerül a bérelszámolás(ok)ból, ezért azt  
	 nem kell feltüntetni 724

15.	 Ingázási támogatás/ingázási pénz Az ingázási támogatással/pénzzel, valamint az emelt összegű utazási kedvez- 
	 ménnyel kapcsolatos magyarázatok a 2023-as adókönyvben találhatók.    28  

Csak akkor töltse ki, ha az összeget a munkáltatója még nem vette figyelembe a megfelelő összegben. Megjegyzés: A 718 és 916 kódokat 
együttesen kell kitölteni. A számítás a bmf.gv.at/pendlerrechner oldalon található ingázási kalkulátor szerint történik.

15.1	 Ingázási támogatás – ténylegesen megillető éves összeg 718

15.2	 Ingázási pénz  (levonható összeg) – ténylegesen megillető éves összeg 916

E 1-HU-2022

14.	Nem önálló tevékenységből származó jövedelem

14.1	
A hazai bér- vagy nyugdíjfolyósító szervek száma 2022-ben
Ha nem volt járandóság, adja meg a 0 (nulla) értéket. A bérelszámolást nem szükséges mellékelni.

A következő járandóságok nem számítanak bele a „bér- vagy nyugdíjfolyósító szervek számába”:
Munkanélküli ellátás, táppénz, munkanélküli segély, anyasági támogatás, rehabilitációs ellátás, ápolási támogatás, gondozási díj, fegyveres 
képzésért járó kártérítés, továbbképzési támogatás, részképzési támogatás stb., visszafizetett kötelező járulékok, fizetésképtelenségi jára-
dékalapból származó kifizetések, foglalkoztatói nyugdíjrendszerből származó kifizetések, építőipari munkások szabadság- és végkielégítési 
alapjából származó kifizetések, átmeneti segély, szolgáltatási csekk alapján történő kifizetések.
Amennyiben Ön több olyan nyugdíjat kapott, amelyek már együttesen adóztak, akkor ezekre az együttesen megadóztatott nyugdíjak 
tekintetében egyetlen nyugdíjfolyósító szervet kell feltüntetni.

14.2  Nemzetközi megállapodások alapján adómentes jövedelem
            (pl. UNO, UNIDO)	 27 725

Nem önálló tevékenységből származó jövedelem esetén a jövedelemadó bérből való levonása hiányában használja az L 1i mellékletet.
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E 1, 6. oldal, 2022.10.10-i változat

19.1.1	 Ingatlanértékesítésből származó, átalányalapon meghatározott jövedelem  
	 (30. § (4) bekezdés „Altvermögen”(régi eszközök) (az értékesítésből  
	 származó bevétel 14%-a); 30. § (4) bekezdés 2. pont)                       35 985 572
	 	 Ingatlanok értékesítéséből származó jövedelem átminősítés esetén (az  
	 értékesítésből származó bevétel 60%-a; 30. § (4) bekezdés 1. pont)     36 986 573

	    A 985/986 és 572/573 kódok szerinti jövedelem meghatározásakor a kedvezményes termelési költségek utólagos könyvelés-
be vételére került sor (30. § (4) bekezdés utolsó mondat)

19.1.2	 Ingatlanok értékesítéséből származó, nem átalányalapon meghatározott  
	 jövedelem (30. § (3) bekezdés, „új eszközök” és a 30. § (5) bekezdés  
	 szerinti opció esetén a „régi eszközök” is)                                        37 987 574
19.1.3	 Egyenleg a 985/986/987, ill. 572/573/574  kódok alá bevitt adatok- 
	 ból                                                                                                 38

19.	 Magántulajdonú ingatlanok értékesítéséből származó jövedelem  32

        Az elidegenítés olyan földterületre (is) vonatkozik, amelyet korábban könyv szerinti értéken kivontak a vállalkozás vagyonából
19.1    A különleges adókulcs alá tartozó, ingatlanértékesítéséből 
            származó jövedelem 30%    33 25%    34

18.6	 A 19.1.3 pont szerint az adóévben vagy egy korábbi évben magáningatlanok értékesítésé- 
	 ből származó veszteség tizenötöde (legfeljebb a 18.1, 18.2 és 18.3 pontok egyenlege)  
	 levonható 	 38 973
18.7	 	Kérem az adóévben a magántulajdonú ingatlan értékesítéséből származó veszteség  
	 	 60%-ának a 18.1, 18.2 és 18.3 pontok szerinti bérbe- és haszonadásból származó  
	 	 bevétel egyenlegével szemben történő elszámolását. Figyelembe veendő (a 19.1.3 pont  
	 	 szerinti összeg 60%-a, legfeljebb a fennmaradó összeg) 974

E 1-HU-2022

18.	 Bérbe- és haszonbérbeadásból származó jövedelmek 

18.1	 Földterület és épületek esetén – az E 1b melléklet(ek)ben szereplő eredmény

18.2	 Tagként – az E 11. mellékletben szereplő eredmény

18.3	 Bérleti és haszonbérleti díjkövetelések értékesítéséből származó bevétel (28. § (1)(4) bekezdés) 546
18.4	 A vezetékjogok átengedéséből származó jövedelem (107. §),  

	  amely a szakértői véleménnyel igazolt kifizetett összeg

	  33%-ával adózik (áfa nélkül) (a 107. § (10)
 	 bekezdése szerinti általános adóztatás lehetőségének gyakorlása)                31 547
18.5	 Bérbe- és haszonbérbeadásból származó egyéb jövedelmek 
	 	 (pl. a vállalkozás bérbeadásából származó jövedelem tevékenység megszűnését követően) 373

18.1. – 18.5. összege 370

17. 	 Megtakarításból és befektetésekből származó jövedelem 
A megtakarításból és befektetésekből származó jövedelmek esetében, kérjük, használja az E 1kv mellékletet.

8)		 Ha a munkáltató a megfelelő összegben már figyelembe vette, nem kell itt feltüntetni. Ellenkező esetben a teljes összeget kell megadni.  
9)		 Csak azok a munkavállalók, akik Ausztriában egy külföldi munkáltató megbízásából dolgoznak egy osztrák vállalatcsoporttal vagy akiket a  

	 külföldi munkáltató osztrák állandó telephelyével fennálló munkaviszony keretében határozott időre alkalmaznak. Lásd még a rendeletet.
10)	A munkáltatótól kapott költségtérítések (kivéve az 1988. évi EStG 26 Z 4. §-a szerinti külföldi munkavállalók utazási költségtérítését).  

	 A képviselők esetében is itt kell feltüntetni a költségtérítéseket.

16.2.11 Foglalkozásicsoport-átalány érvényesítéséhez a következőket adja meg:

Foglalkozás –                      Tevékenységek időtartama: 
rövid megnevezés               Kezdő dátum (NNHH) – Záró dátum (NNHH)

 A kapott költségvisszatérítések, kivéve  
 a home-office-támogatást 10)

–

–

Nem önálló tevékenységből származó jövedelem összege (nem kell kitölteni)

A: Művész FM: Erdészeti dolgozó láncfűrésszel V: Képviselő 10)

B: Színpadi színész, filmszínész FO: Erdészeti dolgozó láncfűrész nélkül P: Városi, önkormányzati vagy
F: Műsorszolgáltató Erdész, hivatásos vadász könnyített szolgálatban helyi tanács tagja
J: Újságíró HA: Gondnok, amennyiben a E: A rendelet 1. §-ának 11. pontja
M: Zenész gondnokokról szóló törvény hatálya alá tartozik értelmében vett külföldön tartózkodó

HE: Otthonról dolgozó személy 8), 9)
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E 1, 7. oldal, 2022.10.10-i változatE 1-HU-2022

21.	 Utólagos adóztatás

A külföldi veszteségek utólagos adóztatása (2. § (8) bekezdés 4. pont)	 45 792

23.	 Adókedvezmények, különleges esetek
23.1	 A 167-es kód alá nem sorolandó jövedelem, amelyre a felére csökkentett adókulcsot  

	 igénylem	 46 423
23.2	 Különleges erdőhasználatból származó jövedelem, amelyre a felére csökkentett adókulcsot  

	 igénylem	 47 167
23.3	 A 36. § értelmében vett adósságelengedésből származó nyereség (386-os kód)

		  A fizetendő hányad százalékban megadva      496                      	 48 386
23.4	 Egyéb okból különleges adóztatás alá eső jövedelem (típus):	 49

23.5	 	 Kérem a 6. § 6. pont a) és b) alpontja szerinti, a jövedelemben szereplő
 			   összeg után keletkezett adókötelezettség részletekben történő megfizetését.	 50 978
	 	 Ebből az összegből a
		  23.5.1      befektetett eszközök a következő összeget (5 részlet) teszik ki	 50 235

		  23.5.2      forgóeszközök a következő összeget (2 részlet) teszik ki	 50 991
23.6	 	 A reorganizációs adóról szóló törvény rendelkezései alapján kérem a jövedelemben  

		  szereplő összeg utáni adókötelezettség részletekben történő megfizetését. 	 51 979
	 	 Ebből az összegből a
		  23.6.1      befektetett eszközök a következő összeget (5 részlet) teszik ki	 51 559

		  23.6.2      forgóeszközök a következő összeget (2 részlet) teszik ki	 51 993
	 	 Az adókötelezettséget
	   	 	 az adótábla szerint kell megállapítani 	 	 	
		  	 27,5%-os adókulcs alkalmazásával kell megállapítani (az adóztatási jog részleges korlátozása)

22.	 Jövedelmek összesen

Jövedelmek összesen (nem kell kitölteni)

20.	 Egyéb jövedelmek

20.1	 Rendszeres díjazás (29. § 1. sor) 	 40 800
20.2	 Spekulatív ügyletekből (31. §) és részesedések értékesítéséből származó jövedelem  
	 (a 2012. évi 1. StabG előtt módosított 1988. évi EStG 31. §)	 41 801

20.3	 A 2011.10.1. és 2012.03.31. között vásárolt hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok és  
	 származékos ügyletek értékesítéséből származó bevétel (124b § 184 sor második  
	 francia bekezdés, 27,5%)	 42 503

20.4	 Juttatásokból származó nem vállalkozási bevételek (29.§ 3. sor)	 43 803

20.5	 Közjogi társaságnál betöltött funkcióért járó díjazás (§ 29 Z 4)	 44 804

19.1.4	 A magántulajdonban lévő ingatlanok értékesítéséből származó jövedelem- 
	 hez rendelhető és a fél képviselője által fizetett, beszámítható ingatlan- 
	 jövedelem-adó 11) 988 576
19.1.5	 Különleges előlegfizetés, amennyiben a magáningatlanok értékesítésé- 
	 ből származó jövedelemnek tulajdonítható 12) 989 579
19.1.6	 A 19.1 pont szerinti, magáningatlanok értékesítéséből származó jövedelem- 
	 be beszámítandó külföldi adó 997 578
19.2	  Az adótábla hatálya alá tartozó, ingatlanértékesítésből származó jövedelem

19.2.1	 Ingatlanok eladásából származó jövedelem életjáradék ellenében („régi és új eszközök”; 30a § (4) bek.)  39 575
19.2.2	 A 19.2 pont szerinti, magántulajdonú ingatlan értékesítéséből származó jövedelem után fizetendő,  
	 beszámítandó külföldi adó 975

Kérjük, ügyeljen az alábbiakra: 
11)	Az adómegállapítási lehetőség gyakorlása esetén több adásvételi ügylet fennállása esetén csak azon adásvételi ügyletek után fizetett  

	 ingatlanjövedelem-adó szerepeltethető itt, amelyek az opció alapján az adómegállapításba beleszámítanak.
12)	Kérjük, itt csak azt az összeget adja meg, amelyet a magán ingatlanok elidegenítése után külön előleg formájában befizetett.  

	A befizetett ingatlanjövedelem-adót nem itt kell feltüntetni, hanem a 988/576 kódok alatt.
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25.	 Rendkívüli kiadások    60

A törvényesen elismert egyházaknak vagy vallási társaságoknak fizetett kötelező hozzájárulások, a kedvezményezetteknek nyújtott 
adományok, valamint a kötelező nyugdíjbiztosításban való önkéntes tovább-biztosításhoz és a biztosítási időszakok utólagos meg-
vásárlásához fizetett hozzájárulások az adattovábbítás folytán automatikusan figyelembevételre kerülnek, és azokat nem kell bevallani. 
Amennyiben valami hibás vagy hiányzik ezekből az adatokból, közvetlenül a kedvezményezettekkel kell felvennie a kapcsolatot a pontosítás 
érdekében. Csak ők javíthatják az adatokat vagy küldhetik el a hiányzó adatokat. Az adattovábbítástól eltérő egyházi vagy biztosítási hozzá-
járulások, illetve a külföldi szervezeteknek fizetett különleges kiadások figyelembevételéhez az L 1d mellékletet kell használni.
A termikus-energetikai épületfelújítás és a „kazáncsere‟ költségei egy átalányösszeg („rendkívüli öko-kiadások átalányösszege”) 
keretében vehetők figyelembe. Ehhez a támogatást nyújtó szervtől történő adattovábbításra van szükség, amelyet Ön a támogatás nyújtá-
sával összefüggésben kérhet. Ebben az esetben az átalányösszeg automatikusan figyelembevételre kerül ebben az évben és a következő 
években. Az átalányösszeg csak az adattovábbítás alapján vehető figyelembe, ebben a formában nem lehet kérelmet benyújtani. 

25.1	 Nyugdíjak vagy tartós terhek 280

25.2	 Adótanácsadási költségek 460
25.3	 Veszteséglevonás                                                                                                             61
	 Korábbi évek nyitott veszteséglevonásai (az összes levonható veszteség teljes állománya) 462

26.	 Rendkívüli terhek
A rendkívüli terhek igényléséhez, kérjük, használja az L 1ab mellékletet, a gyermekek érdekében felmerült rendkívüli terhek érvényesítéséhez, 
kérjük, használja az L 1k melléklet(ek)et.

E 1-HU-2022 E 1, 8. oldal, 2022.10.10-i változat

24.4	 Külföldi veszteségek
	 	 A jövedelem meghatározásakor az osztrák adójog szerint megállapított külföldi veszte- 

	 ségek legfeljebb a külföldi adójog szerinti veszteség mértékéig kerültek figyelembevételre  
	 (Figyelem: A 746 és/vagy 944 kódot minden esetben ki kell tölteni, ha a külföldi  
	 veszteségek figyelembevételre kerülnek)

24.4.1 	Figyelembe vett veszteségek olyan államokból, amelyekkel átfogó közigazgatási segítség- 
	 nyújtás van érvényben	 59 746

24.4.2 Figyelembe vett veszteségek olyan államokból, amelyekkel nincs átfogó közigazgatási  
	 segítségnyújtás érvényben	 59 944

24.2	 A 395-ös kód alatt feltüntetett jövedelmek után a 10-12., 18., 19., 24., 25. pontok szerint  
	 beszámítható adó nélkül, a 18. pont szerint beszámítandó adó nélkül, valamint az E 1kv  
	 és az L 1i melléklet szerint a következő összegben számolható el adó	 57 396

24.3	 A jövedelmek a következőket tartalmazzák: A progresszív adómérték alkalmazása érdekében  
	 történő figyelembevétel mellett adómentes pozitív külföldi jövedelmek, amelyek nem  
	 szerepelnek az L 1i. mellékletben a 453-as kód alatt.	 58 440

24.	 Külföldi jövedelmek
24.1	 A jövedelmek a következőket tartalmazzák:
		  Olyan külföldi jövedelmek, amelyekre Ausztria adóztatási joggal rendelkezik, kivéve    

	 a 10-12. pontok, a 7., 10-13. alpontok szerinti jövedelmeket, a 19. pont szerinti magán- 
	 ingatlanok értékesítéséből származó jövedelmek, az E 1kv melléklet szerinti megtakarí- 
	 tásból és a befektetésekből származó jövedelem és az L 1i mellékletben a 359-es kód  
	 alatt feltüntetett jövedelmek nélkül.	 57 395

23.7	 A 2019. december 31. után elfogadott vagy szerződéssel aláírt apportok során történő 
	 	 részvénycsere esetén: 
	 	 	 Az átszervezési adóról szóló törvény 17. § (1a) bekezdése alapján kérem, hogy a  

		  jövedelemben szereplő következő összeg után ne állapítsanak meg adókötelezettséget 153
23.8	 	 A 27. § (6) bekezdés (1) bekezdés a) pontja alapján kérem, hogy ne állapítsanak  

		  meg adókötelezettséget a jövedelemben szereplő következő összeg után	 52 806
23.9	 	 A 27. § (6) bekezdés (1) bekezdés d) pontja alapján, a 6. § (6) bekezdés c) és d) pontjaival  
	 	 összefüggésben értelmezve, kérem a jövedelemben szereplő összegre vonatkozó  
	 	 adókötelezettség 5 részletben történő megfizetését.	 53 980

23.10	 A vezetékjogokból származó, az általános adóztatási lehetőség gyakorlása miatt adótábla szerint  
	 adóztatott (107. § (11) bekezdés) nem vállalkozási jövedelmek után beszámítható forrásadó 596

23.11	 Átalakítás után beszámítandó minimális társasági adó (UmgrStG 9. § (8) bekezdés) 309
23.12	 	 Az adózási időszakra a 103. § (1a) bekezdése szerint bevándorlási támogatást igénylek  
	 	 a következő összegben 	 54 983

23.13	 	 Az adómegállapítási időszakra igénylem a lakóhely‐áthelyezésből eredő többletadóterhek megszüntetését az átalányösszegű, átlagos  
	 	 adómérték alkalmazásával (103. § (1) bekezdés, a bevándorlási kedvezményekről szóló 2016. évi II. törvényerejű rendelettel  
	 	 összefüggésben értelmezve (Szövetségi Törvénytár (BGBI) II 261/2016.sz). A 375-ös kód alatt kell feltüntetni azt az összeget,  
		  amellyel az adótábla szerinti adó a kedvezményes adókulcs alkalmazásával csökken.		                          55

23.14	 Levonások (bevándorlási támogatás, beszámítandó adók)	 56
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27.	    Az 1938 és 1945 közötti politikai üldöztetésem miatt áldozat igazolvánnyal és/vagy hivatalos igazolással rendelkezem. 

28.	 Adókedvezmény-igazolás         62

28.1	   Nem szeretnék adókedvezmény-igazolást kapni.
28.2	   Alacsonyabb összegről szóló adókedvezmény-igazolást igénylek, amelynek       

449                összege évente

Kérjük, csatolja ehhez a bevalláshoz a bevallás Ön esetében szükséges mellékleteit is:
E 1a/E 1a-K, E 1b, E 1c, E 1kv, E 11, L 1ab, L 1d, L 1k, L 1k-bF, L 1i

Útmutató
Családi Bónusz Plusz és egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek/gyermeket egyedül nevelőknek járó adójóváírás
Ha a Családi Bónusz Plusz vagy az egyetlen munkajövedelemmel rendelkezőknek/gyermeket egyedül nevelőknek járó adójóváírást a munkáltató 
már figyelembe vette, azt a munkavállalói adómegállapításakor mindenképpen figyelembe kell venni, különben nem kívánt pótbefizetés keletkezhet. 
A Családi Bónusz Plusz figyelembevételéhez használja az L 1k vagy – különleges esetekben – az L 1k-bF mellékletet.

Államok közötti információcsere
A nemzetközi megállapodások kölcsönös információcserét írnak elő az egyes államok adóhatóságai között. Ezáltal információt kapunk az Ausztriában 
élő személyek külföldi jövedelméről és vagyonáról. Ugyanígy továbbítjuk az Ausztriában szerzett jövedelemre vagy az itt tartott vagyonra vonatkozó 
információkat, ha az érintett személyek külföldön élnek.

Eredeti dokumentumok és bizonylatok
Ne küldjön eredeti dokumentumokat/bizonylatokat, mivel azok az elektronikus rögzítést követően az adatvédelmi előírásoknak megfelelően meg-
semmisítésre kerülnek! A dokumentumokat legalább 7 évig őrizze meg az esetleges ellenőrzés céljából.

Nyilatkozat a helyességről és teljességről
Aláírásommal igazolom, hogy minden megadott információ a valóságnak megfelel. Tudomásul veszem, hogy a helytelen vagy hiányos tájékoztatás 
büntetést von maga után.

Adóügyi képviselet (név, cím, telefonszám)

Dátum, aláírás
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